
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «26» июня 2024 года № 1373/76-24-6 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в Порядок 
проведения текущего и капитального 
ремонта жилых помещений 
ветеранов Великой Отечественной 
войны за счет средств бюджета 
городского округа «Город  
Южно-Сахалинск», утвержденный 
решением городского Собрания 
города Южно-Сахалинска 
от 23.09.2010 № 233/14-10-4 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок проведения текущего и капитального ремонта жилых 
помещений ветеранов Великой Отечественной войны за счет средств бюджета городского 
округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания города 
Южно-Сахалинска от 23.09.2010 № 233/14-10-4, следующие изменения: 

 1) в пункте 2.5 статьи 2 после слова «подлежащих» дополнить словами  
«текущему и»; 

 2) в наименовании статьи 3 слово «муниципальных» исключить; 
 3) в пункте 3.2 статьи 3 слово «муниципальных» исключить; 
 4) в пункте 4.1 статьи 4 слова «, а также иные, не запрещенные законом источники» 

исключить. 
 2. Администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) привести 

муниципальные правовые акты администрации города Южно-Сахалинска в соответствие 
с настоящим решением. 

 3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) 
для подписания и опубликования. 

 4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской 
Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 
 
 


